[image: image1.png]E*f SERRINHA

ESTADO DA BAHIA B

                                   DECRETO Nº 38/2019
  O Prefeito Municipal de Serrinha, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e tendo vista o disposto na Lei Federal nº 12.462, de 04 de agosto de 2011.
  DECRETA:

  Art. 1º -  Designar o Sr. Delson Matias Lima – Cooordenador dos anos finais, para compor o Comitê Gestor do Plano Municipal de Desenvolvimento para os Pequenos Negócios – CGPMD, em virtude da exoneração do Sr. Icaro Andrade Carneiro da Silva, exonerado – Departamento de compras e licitações representante do Poder Executivo Municipal – Secretaria Municipal de Educação.
  Art. 2º - Permanecem em vigor os demais dispositivos do Decreto nº 15, de 14 de maio de 2019.

  Art. 3º - Dê-se Ciência, Cumpra-se, Registre-se e Publique-se.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Serrinha-BA, 18 de novembro de 2019.

                                Adriano Silva Lima

                                 Prefeito Municipal

PAGE
 Rua Campos Filho, Nº 240, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.

Tel.: 75.3261.8500.

[image: image1.png]